

Pruszcz Gdański, dnia 21.11.2017 r.

Samodzielne Publiczne Pogotowie Ratunkowe w Pruszczu Gdańskim, na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, 2018) przedstawia odpowiedzi na pytania do SIWZ, które Zamawiający otrzymał w dniach od 17.11.2017 r. do 21.11.2017 r. w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę ambulansu typu C wraz ze sprzętem i aparaturą medyczną - znak sprawy: SPPR-03/11/2017

Pytanie 1.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający pisząc „fabryczny/fabrycznie wyposażony” ma na myśli montaż na etapie produkcji pojazdu bazowego w zakładach montażowych producenta, a nie np. „niby fabryczne” doposażenie w autoryzowanej stacji obsługi danej marki.

Odpowiedź.

Zamawiający pisząc „fabryczny/fabrycznie wyposażony” ma na myśli montaż na etapie produkcji pojazdu bazowego w zakładach montażowych producenta. Zamawiający żąda również doposażenia pojazdu w sprzęt fabrycznie nowy.

Pytanie 2.

Prosimy o potwierdzenie, że min. okres gwarancji na zabudowę i sprzęt medyczny wynosi 24 miesiące zgodnie z zapisami Formularza ofertowego.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3.

Czy z uwagi na koniec roku, a co się z tym wiąże coraz mniejszą dostępność samochodów bazowych oraz ogromnym zapotrzebowaniem na rynku ambulansów, Zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia do 28.02.2018 przy czym dostawę samochodu bazowego wraz z dokumentami w wymaganym pierwotnym terminie?

Odpowiedź.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści dwa fabryczne akumulatory o pojemności 92Ah każdy (suma 184Ah)?

Odpowiedź.

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 5.

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z obowiązującymi przepisami Zamawiający wymaga by pojazdy bazowe wyposażone były w silniki spełniające normę emisji spalin EURO 6/Euro VI.

Odpowiedź.

Tak.

Pytanie 6.

Prosimy o potwierdzenie, że poprzez kierownicę regulowaną w min. 2 płaszczyznach Zamawiający rozumnie regulację kolumny kierownicy w płaszczyźnie pionowej tj. góra-dół oraz poziomej tj. przód-tył.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 7.

Wnosimy o usunięcie zapisów § 8 ust. 8 z projektu umowy bowiem nie dotyczy on przedmiotowego postępowania.

Odpowiedź.

Zapisy zostały usunięte, pomyłka pisarska.

Pytanie 8.

Dotyczy parametrów wymaganych IV.4 – czy Zamawiający dopuści głośnik zamontowany w pasie przednim w komorze silnika za grillem. Montaż głośnika w tym miejscu nie ma wpływu na jego słyszalność oraz ułatwia prace serwisowe.

Odpowiedź.

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 9.

Dotyczy parametrów wymaganych VIII.16-17 – prosimy o doprecyzowanie instalacji i uchwytów pod system SWD PRM – po stronie Wykonawcy mają być adaptory do montażu stacji dokującej oraz drukarki, natomiast zasilacze, stacja dokująca, tablet, uchwyt do drukarki, drukarka oraz moduł GPS jest po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź.

Tak. Po stronie Wykonawcy jest instalacja uchwytów pod system SWD PRM - adaptory do montażu stacji dokującej oraz drukarki, a po stronie Zamawiającego zasilacze, stacja dokująca, tablet, uchwyt do drukarki, drukarka oraz moduł GPS.

Pytanie 10.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania na zasadzie równoważnej krzeselko kardiologiczne o wadze zgodnej z normą PN EN 1865-4 wynoszącej 15 kg wyposażone w koła jezdne tylne z hamulcami , w koła jezdne przednie bez hamulca, wyposażone w 1 parę składanych rączek tylnych oraz ramę tylną o regulowanej wysokości do znoszenia po schodach , bez podłokietników ?

Odpowiedź.

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 11.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania deskę w innym kolorze niż zielony np. żółty, pomarańczowy, czerwony, wyposażoną w trzpienie do montażu pasów umieszczone w otworach do przenoszenia w sposób uniemożliwiający kontuzję dłoni?

Odpowiedź.

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 12.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania deskę pediatryczna dla dzieci o wadze do 41 kg z wbudowanym w deskę systemem stabilizacji głowy ?

Odpowiedź

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 13.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ssak akumulatorowo-sięciowy z płynną regulacją siły ssania i z zakresem temperatur pracy i przechowywania zgodnymi z normą PN EN 1789+A2?

Odpowiedź

Tak, dopuszczamy.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Pogotowia Ratunkowego
w Pruszczu Gdańskim

Anna Górka